
 

 

 

 

 

Myślibórz, 30.04.2021 r. 

ZP.271.9.2021.AF 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn.: „Przystosowanie budynku remizy OSP  

w Myśliborzu zlokalizowanego na Osiedlu Słowiańskim 20A na potrzeby 

Młodzieżowego Centrum Szkoleniowego wraz z wyposażeniem”.   

 

   

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 30.04.2021 r.  

 

Oferta nr 1: 

Spółdzielnia Rzemieślnicza Budownictwa Ogólnego i Usług Różnych „UNIWERSAL” 

ul. Mickiewicza 45 

74-400 Dębno 

Cena: 281.788,39 zł brutto 

 

Oferta nr 2: 

P.W. KRONEX Krzysztof Krupski 

Sumiak 4 

74-304 Nowogródek Pomorski 

Cena: 279.293,44 zł brutto 

 

Oferta nr 3: 

Bajewski Robert Usługi Remontowo - Budowlane 

ul. Bałtycka 3 

74-300 Myślibórz 

Cena: 269.755,84 zł brutto 

 

Oferta nr 4: 

ANBUD Zakład Budowlany 

ul. Podwale 3 

74-320 Barlinek 

Cena: 293.305,66 zł brutto 


